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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i region Fyn. 
 

1. 3L Office Products A/S www.3lop.dk  
2. A2B A/S www.a2b.dk   
3. ABB A/S www.abb.dk  
4. Activator Group A/S www.activatorgroup.com   
5. Ældresagen www.aeldresagen.dk   
6. Ærø Turist- & Erhvervsforening www.arre.dk 
7. Alectia A/S www.alectia.com   
8. Alumeco A/S www.alumeco.dk   
9. AME-Rengøring www.ame-rengoering.dk   
10. AMU-Center Fyn www.amu-fyn.dk   
11. Ann Pia Coach & Consulting www.annpia.dk   
12. Anne-Dorthe Wæver, udviklingscoaching www.annedorthewaever.dk   
13. AOF Sydfyn www.aofsydfyn.dk   
14. Ardo A/S www.frigodan.dk   
15. Arki-Tekst www.arki-tekst.dk   
16. ARM-TEC DIVISION ApS www.arm-tec.dk   
17. Aros by Aros www.arosbyaros.dk   
18. Arresthuset i Odense www.kriminalforsorgen.dk 
19. Assens Forsyning www.assensforsyning.dk   
20. Autorola (Autocom) www.autocom.dk 
21. AXA Power ApS www.axapower.com   
22. Base Camp Fonden www.opholdsstedet.dk   
23. Bent C. Tryk A/S www.bentctryk.dk   
24. Billums Industrilakering A/S www.billums.dk   
25. Birkemose A/S www.blumoller.dk   
26. Birkemose A/S www.ryslinge.net/birkemose/41.php  
27. Bøg Madsen Holding A/S www.bogmadsen.com   
28. Bogense Plast A/S www.bogenseplast.dk   
29. Børn og UngeCenter Svendborg www.svendborg.dk   
30. Brady A/S www.brandynordic.com   
31. BROEN A/S www.broen.com   
32. Brugsforeningen for Middelfart www.kvicklyomegn.dk   
33. Brunholm A/S www.brunholm.dk   
34. Bryggeriet Vestfyen A/S www.bryggerietvestfyen.dk   
35. Businessnyt www.businessnyt.dk   
36. Byggecentrum Middelfart www.byggecentrum.dk   
37. Byggros Holding www.byggros.com   
38. Cabinplant A/S www.cabinplant.com   
39. Cafe Paraplyen i Odense www.paraplyen-odense.dk   
40. Cane-line www.cane-line.com 
41. Centrovice www.centrovice.dk   
42. Charlotte Guldbøg Human Resources www.charlotteresources.dk   
43. Coach & Grow www.coachandgrow.dk   
44. Combipot A/S www.combipot.dk   
45. Compulance ApS www.compulance.dk   
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46. Connect U www.connectu.dk   
47. Coop Kvickly Nyborg www.coop.dk   
48. Courage-Management www.courage-management.dk   
49. Cowi A/S www.cowi.dk   
50. Creo Arkitekter A/S www.creoarkitekter.dk   
51. CSV Sydøstfyn www.csvsydostfyn.dk   
52. CVSU - Fyn www.cvsu.dk   
53. Cycle Service Nordic Aps www.cycleservicenordic.com 
54. Dacapofonden www.dacapoteatret.dk   
55. Daloon A/S www.daloon.com   
56. Dalum Papir A/S www.dalumpapir.dk   
57. Damas A/S www.damas.com   
58. Damixa ApS www.damixa.com   
59. Damsted Consult www.damsted-co.dk 
60. Dan Agentur ApS www.danargentur.dk   
61. Danmarks Mediemuseum www.mediemuseum.dk   
62. Dansk Fugeteknik www.danskfugeteknik.dk   
63. Dansk Overfladebehandling I/S www.dob.dk   
64. Dansk Træemballage A/S www.dte.dk   
65. Danske Bank A/S www.danskebank.dk   
66. Deloitte Statsautoriseret Revision www.deloitte.dk   
67. Den Gamle Skole Millinge ApS www.gamleskole.dk   
68. Driftfonden Fjord- og Bæltcentret www.fjord-baelt.dk   
69. Drop In www.dropin-v.dk   
70. Droskeselskabet (TaxaFyn) www.odensetaxa.dk   
71. Efterfødselsguiden www.efterfoedselsguiden.dk   
72. Ejde Nielsens www.ejde.dk   
73. El-Gården Svendborg A/S www.el-gaarden.sef.dk   
74. Elsesminde, Odense Produktionshøjskole www.elsesminde.dk   
75. Energi Fyn Holding A/S www.energifyn.dk   
76. Ergo-Design A/S www.ergo-design.dk   
77. Erhvervsintegration Nord www.erhvervsintegration-nord.dk   
78. Erik Nielsen og Søn Transport A/S www.ens-transport.dk 
79. Eva Nibe www.evanibe.dk   
80. Exhausto A/S www.exhausto.dk   
81. Faaborg-Midtfyn Erhvervsråd www.fmerhverv.dk   
82. Faber Danmark A/S www.faber.dk   
83. Falck Schmidt-Consult ApS www.fs-con.dk   
84. Falcks Redningskorps A/S www.falck.dk   
85. Fiberline A/S www.fiberline.dk   
86. Fiona Maskinfabrik A/S www.fiona.dk   
87. Firmasynergi ApS www.firmasynergi.dk   
88. FJ Industries A/S www.fji.dk   
89. FK Teknik Design ApS www.fkteknik.com   
90. Flensted Mobiler ApS www.flensted-mobiles.com   
91. Foreningen Tommeruphallerne www.tommeruphallerne.dk   
92. Føtex www.foetex.dk   
93. Frivilligcenter og Selvhjælp Odense www.fs-odense.dk   
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94. Fugleviglund Produktionshøjskole www.fugleviglund.dk   
95. Fulton - Stiftelsen www.fulton-stiftelsen.dk   
96. Fyn Bus www.fynbus.dk   
97. Fyns Politi www.politi.dk   
98. Fyns Stift www.fyensstift.dk   
99. Fynsnet Amba www.fynsnet.dk   
100. Galvano ApS www.galvano-aps.dk   
101. GarantByg A/S www.garantbyg.dk   
102. Garditec A/S www.garditec.dk   
103. Gartneriet Møllehøj A/S www.50008.dk   
104. Gartneriet PKM ApS www.pkm.dk   
105. Gartneriet Rosborg-Bellinge A/S www.gartneriets.dk   
106. GASA Group A/S www.gasagroup.com   
107. GJ Painters A/S www.gj.dk   
108. GL. Højgård www.gl-hojgaard.dk   
109. Glasbyggerne A/S www.glasbyggerne.dk   
110. Global Partner www.elsebethfogh.dk/www.global-partner.dk   
111. GPP ApS www.golan-plastics.dk   
112. Griben Scandinavia A/S www.gibotech.dk   
113. Grundsø Coaching www.grundso.dk   
114. Guldfeldt Tømrer og Snedker A/S www.guldfeldt.dk   
115. Gurli Monrad Mortensen www.gurlimortensen.dk   
116. H J Hansen Miljøsystem A/S www.hjhansen.dk   
117. Haarslev A/S www.haarslev.dk   
118. Hans Jørgensen og Søn Entreprenører A/S 
119. Hansson & Knudsen A/S www.hansson-knudsen.dk   
120. Harder Gruppen www.hander-gruppen.dk   
121. Havekompagniet www.havekompagniet.net   
122. HeartCompany www.heartcompany.dk   
123. Heden Maskiforretning A/S www.heden-fyn.dk   
124. Herstal Lampe Design A/S www.herstal.dk   
125. Hotel Ansgar. Slotsgården ApS www.millinghotels.dk   
126. Hotel Nyborg Strand A/S www.nyborgstrand.dk   
127. Hotel Plaza, Odense A/S www.millinghotels.dk   
128. Høxbroe Film www.hoxbroe-film.dk   
129. Humac A/S www.humac.dk   
130. Hydac A/S www.hydac.dk   
131. Ib Andresen Industri A/S www.iai.dk   
132. Ideal Engineering A/S www.ideal-line.dk   
133. Ideværkstedet www.idevaerkstedet.com   
134. Ikea www.ikea.com    
135. Innovation Future www.innovationfuture.dk   
136. Institut for Karriereudvikling A/S www.iku.dk   
137. Integrationsnet - en del af Dansk Flygtiningehjælp www.integrationsnet.dk   
138. ISS Facility Service www.issworld.com   
139. ISU A/S www.serviceudvikling.dk   
140. Jens Schultz A/S www.js.by   
141. Jeros A/S www.jeros.dk   
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142. JKS A/S www.jks.dk   
143. Job Fyn www.jobfyn.info   
144. Job og Aktiv Ringe www.jobogaktiv.dk   
145. Job Vision www.jobvision.dk   
146. Jobkonsulenterne.dk www.jobkonsulenterne.dk   
147. Job-Linjen ApS www.job-linjen.com   
148. Jobperformance www.jobperformance.dk   
149. Johanslandkøkken www.johanslandkoekken.dk   
150. K Hartwall A/S www.k-hartwall.dk   
151. Karma Arbejdstøj www.karma-arbejdstoej.dk   
152. KEN www.ken.dk   
153. Kerteminde Kommunes Beskæftigelsesafdeling www.kerteminde.dk   
154. KFUM´s Sociale Arbejde I Danmark www.kfumsoc.dk   
155. Kims A/S www.kims-as.dk   
156. Kjaer Group A/S www.kjaergroup.com   
157. Kold College www.koldcollege.dk   
158. Kommunekemi A/S www.kommunekemi.dk   
159. Kverneland Group Kerteminde A/S www.kvernelandgroup.com   
160. KVM-Conheat A/S www.kvm-conheat.dk   
161. L´Easy A/S www.leasy.dk   
162. Lactosan A/S www.lactosan.com   
163. Lån & Spar Bank www.lsb.dk 
164. Lasto A/S www.lasto.dk   
165. Lemvigh-Müller A/S www.lemu.dk   
166. Lisegården www.lisegaarden.dk   
167. Livsstilscoach www.livsstilscoach.dk   
168. Mac Baren Tobacco Company A/S www.mac-baren.com   
169. Malermester Torben Thinesen www.mm-maling.dk/TorbenThinesen   
170. Marlene Nordenlund Larsen www.marlenenordenlund.dk   
171. Maskinfabrikken H.M.A., Odense A/S www.hma.dk   
172. Matchmind Fyn ApS www.matchmind.dk   
173. Medialogic www.medialogic.dk   
174. Meneta A/S www.meneta.com   
175. Metalpres Haarby A/S www.metalpres.dk   
176. Mettekjærsgaard.dk www.mettekjærsgaard.dk   
177. Micro Matic A/S www.micro-matic.dk   
178. Middelfart Sparekasse www.midspar.dk   
179. Midtfyns Totalservice www.dis.as   
180. Mikro Værkstedet A/S www.mikrov.dk   
181. Miljøforum Fyn www.mf.fyn.dk   
182. Mirror Mind www.mirror-mind.dk   
183. Mønsterbrydning.dk www.mønsterbrydning.dk   
184. Montana Møbler A/S www.montana.dk   
185. Mørk Montage www.mork-montage.tripod.com 
186. MULTI ATLETEN sport / Citruz www.multiatleten.dk   
187. Munck Gruppen A/S www.munck-asfalt.dk 
188. Munkegården www.munkegaarden.dk   
189. Murermester Bent og Morten Nielsen www.mortenmurer.dk   
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190. Nassau Door A/S www.nassau.dk   
191. Neros Automation A/S www.nerosautomation.com   
192. Netværk for Voldsramte Kvinder www.netvaerk.org   
193. Neurovision www.neurovision.dk   
194. Nissen & Co. A/S www.nissen-co.dk   
195. NLP-Salg www.nlpsalg.dk   
196. Nordfyn Grafisk A/S www.nordfyn-grafisk.dk   
197. Nørtoft Trivsel www.noertoft-trivsel.dk   
198. Nyborg Kommune www.nyborg.dk   
199. Nyborg Lynfrost A/S www.nyborglynfrost.dk   
200. OBH-Gruppen (Rådg. Ing.) www.obh-gruppen.dk   
201. Odense Fagskole www.ofag.dk   
202. Odense Kommune www.odense.dk   
203. Odense Marcipan A/S www.odensen-marcipan.dk   
204. Odense Renovation A/S www.odenserenovation.dk   
205. Odense Sport & Event A/S www.ose.dk   
206. Odense Teater www.odenseteater.dk   
207. Odense Zoologiske Have www.odensezoo.dk   
208. Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S www.olav-rasmussen.dk   
209. Orifarm A/S www.orifarm.dk   
210. Østfyns Produktionsskole www.fph.dk   
211. Otterup Trælast A/S (XL-Byg) www.xl-byg.dk   
212. OUH - Odense Universitetshospital www.ouh.dk   
213. Persolit Holding A/S www.persolit.dk   
214. Platypus www.platypus.nu   
215. Plum Kemi Produktion A/S www.plum.dk   
216. Plus Pack A/S www.pluspack.com   
217. Polysan A/S www.polysan.dk   
218. Poul Olsen El-Instalationer ApS www.poul-olsen.dk   
219. PreviaSundhed www.previasundhed.dk 
220. Pro Cura Consulting www.pro-cura.dk   
221. Produktionsskolen Sydfyns ErhvervsForskole www.se-f.dk   
222. Profys www.pro-fys.dk   
223. Quality Hotel Fåborg Fjord A/S www.hotelfaaborgfjord.dk   
224. Raitex www.raitex.dk   
225. Rasm. Holbeck A/S www.holbeck.dk   
226. Rice A/S www.rice.dk   
227. Riegens A/S www.riegens.dk   
228. Rynkeby Foods A/S www.rynkeby.dk   
229. Rynkeby Maskinfabrik A/S www.ryma.dk   
230. Sauer-Danfoss ApS www.sauer-danfoss.dk   
231. Scan A/S www.scan.dk   
232. Scandic Odense www.scandichotels.dk   
233. Scandinavian Brake Systems A/S www.sbs.dk   
234. Scandinavian Tobacco Group A/S www.st-group.com   
235. Seminarer.dk www.seminarer.dk   
236. Senior Erhverv Fyn www.seniorerhverv-odense.dk   
237. Senmatic A/S www.senmatic.com   
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238. Severin Kursuscenter A/S www.severinkursuscenter.dk   
239. Simac www.simac.dk   
240. Sisyfos www.sisyfos.org   
241. Skako A/S www.skako.dk   
242. Skulpturstøberiet www.skulpturstoeberiet.dk   
243. Søhus Supermarked ApS www.spar.dk   
244. sos-portalen.dk www.sos-portalen.dk 
245. SSPTechnology A/S www.ssptech.com   
246. State of Mind www.stateofmind.dk   
247. Statsfængslet i Ringe www.kriminalforsorgen.dk   
248. Statsfængslet Nyborg www.kriminalforsorgen.dk   
249. Stena Miljø A/S www.stenamiljo.dk   
250. Sund på Job ApS www.sundpaajob.dk   
251. Sundhedfrem.nu www.sundhedfrem.nu   
252. Sundhedscenter Vollsmose www.odense.dk   
253. Svendborg Avis A/S-Fyns Amts Avis A/S www.fyens.dk   
254. Svendborg Brakes A/S www.svendborg-brakes.dk   
255. Svendborg Erhvervsskole www.svend-es.dk   
256. Svendborg Fjernvarmecentral www.svendborgfjernvarme.dk   
257. Svendborg Kommune www.svendborg.dk   
258. Svendborg Sparekasse www.svendborgsparekasse.dk   
259. Syddansk Erhvervsskole www.sde.dk   
260. T. Hansen Gruppen A/S www.thansen.dk   
261. Tarco Entreprise A/S www.munck-forsyning.dk   
262. Team Online A/S www.teamonline.dk   
263. Technical Traffic Solution A/S www.tts.dk   
264. Temp Team A/S www.temp-team.dk   
265. TH Jensen og Sønner www.th-jensen.dk   
266. Thiemann Kok www.thiemannkok.dk   
267. Thor Rederi A/S www.t-red.dk   
268. Thule Trailers A/S www.brenderup.dk   
269. Tietgenskolen www.tietgen.dk   
270. Tommerup Elektronik A/S www.teas.dk   
271. Tommerup Trælasthandel A/S www.tt-tommerup.dk   
272. Total Døre og Vinduer A/S www.total-vinduer.dk   
273. Tøystrup Gods www.toystrup.dk   
274. Trioplast Nyborg A/S www.trioplast.com   
275. Tyco Fire & Integrated Solutions www.adt.dk   
276. Uhrenholt A/S www.uhrenholt.com   
277. University College Lillebælt www.ucl.dk 
278. Væksthus Syddanmark www.vhsyddanmark.dk 
279. VandCenter Syd www.ov.dk   
280. Vestfyns Handelsskole www.vestfyns.dk   
281. Vid & Sans www.vidogsans.dk   
282. Vikargruppen Danmark A/S www.vgd.dk   
283. Vissenbjerg, Assens Kommune www.assens.dk   
284. Vituscura www.vituscura.dk   
285. VUC FYN & FYNS HF-kursus www.vucfyn.dk   
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286. VVS-Firmaet TH Jensen A/S www.th-dk.dk   
287. W. H. Produkter A/S www.whp.dk   
288. Walker Danmark ApS www.walker.dk   
289. Whogreen www.whogreen.com   
290. Wittenborg ApS www.nwglobalvending.dk   

 


